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

VEI/ VANN/ KLOAKK 
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei. Offentlig vann og  

avløp via private stikk‑ og fellesledninger. Det gjøres  

oppmerksom på at private ledninger vedlikeholdes for eiers  

regning. For private fellesledninger er det normalt tilknyttet  

solidarisk vedlikeholdsplikt.

ADGANG TIL UTLEIE 
Eierseksjonen kan leies ut i sin helhet til boligformål.

FERDIGATTEST/ MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE 
Det ble gitt midlertidig brukstillatelse for påbygg ny 4.etasje  

for 50 av 74 leiligheter den 18.12.2003 ifølge Stavanger  

kommune

Det ble gitt midlertidig brukstillatelse for påbygg ny 4.etasje  

av 24 resterende leiligheter den 20.02.2004 ifølge  

Stavanger kommune.

Ferdigattest vedr bruksendring fra kontor til 38 leiligheter +  

ombygging datert 11.11.2009 i følge Stavanger kommune.

Bygget er opprinnelig fra 1960, men ble ombygd og  

totalrenovert i 2003.

RADONMÅLING 
Radon er en usynlig og luktfri gass som ligger nede i  

grunnen. Det varierer geografisk hvor stor forekomst det er  

av radon. Det er ikke et krav til måling av radon i bolig, men  

på generelt grunnlag er dette anbefalt. Ved utleie er det et  

krav til måling av radon. Det ble krav om radonsperre eller  

andre forebyggende tiltak mot radon på nybygg 1. juli 2010.

INNHOLD 
Leiligheten i Verven 2B har en meget god beliggenhet i  

byggets fjerde og øverste etasje. Beliggenheten i blokken  

gir deg også en flott utsikt mot sjø og nabolag fra de store  

vinduene. Arealeffektiv og gjennomtenkt planløsning  

fordelt over to plan. Inneholder følgende:

4. etasje: Gang, bad/ vaskerom, soverom, stue og kjøkken

Hems: Stue/ kontor evt. soverom nr. 2. Utgang til balkong  

med ettermiddag/ kveldssol (sommerstid). Trapp til hems  

tilfredsstiller ikke dagens krav for trapp til rom for varig  

opphold

Ellers har leiligheten parkering i garasje m/ lader og bod i  

1.etg.

VERVEN 2B28



STANDARD 
SAMMENDRAG AV BOLIGENS TILSTAND

Følgende punkter har fått TG2 i tilstandsrapporten:

Innvendig:

‑ Overflater : Ujevnheter, rift og merker ble observert.

‑ Innvendige trapper: Trapp til hems holder ikke dagens  

krav for trapp til rom for varig opphold.

Ingen TG3

VIKTIG

Du bør lese tilstandsrapport, eiendomsmeglers beskrivelse i  

salgsprospektet og selgers egenerklæring nøye. Du kan  

ikke klage på forhold som du har fått opplysninger om i  

tilstandsrapporten, i salgsoppgaven eller på andre måter.  

Se på tilstandsgrad og anslått utbedringskostnad for å  

danne deg et bilde av hva du må regne med av kostnader  

og eventuelle arbeider på boligen fremover. Husk at en  

anslått kostnad ikke er det samme som faktisk kostnad.  

Merk også at anslått utbedringskostnad bare er utbedring  

av konkrete avvik, etter den standarden som boligen har.  

Oppgradering til dagens standard kan koste mer.

INNBO OG LØSØRE
Integrerte hvitevarer på kjøkken medfølger handelen. Det  

gis ingen garantier i forhold til tilstand og levetid på disse.  

Ellers, se vedlagt liste om løsøre og tilbehør som legges til  

grunn.»

AREALER 
BRA ‑ i: 54 m²

BRA ‑ e: 4 m²

BRA totalt: 58 m²

TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje

BRA‑e: 4 m² Bod i fellesanlegg

4. etasje

BRA‑i: 34 m² Gang, bad/ vaskerom, 2 soverom, bod og stue/ 

kjøkken

5. etasje

BRA‑i: 20 m² Disponibelt rom

TBA fordelt på etasje

4. etasje

4 m² Balkong

BYGNINGSSAKKYNDIG KOMMENTAR TIL  
AREALOPPMÅLING
Bod i første etasje på 4m2 er medregnet under  

arealberegningen som BRA‑e.

Balkong ut fra hems på 4m2 er medregnet under  

arealberegningen som åpent areal (TBA)

Hems er ikke godkjent som rom for varig opphold.

Høyden på hems er i overkant av 190 cm.

Bod i fellesanlegg på 4m2 er ikke medregnet under  

arealberegningen.

ØKONOMI
PRISANTYDNING 
Kr. 3 990 000,‑

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr 4 448,‑ pr år 2024

INFO KOMMUNALE AVGIFTER
Avgiften fordeles på to terminer.

FELLESKOSTNADER 
Kr. 2 812,‑/ mnd

FELLESKOSTNADER INKLUDERER 
altibox tv og internett, vask av felles trapp og gang, drift  
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